Cười rộng lượng, hoặc cười an lạc đều là cười cởi mở, cười vui, cười tươi như hoa,
phải không? Thầy Cẩm do đó thuận duyên mà gởi đến tất cả các bạn lời chúc mừng năm
mới:
Thân ái chúc Bạn và Quý Quyến tròn năm mới luôn có

NỤ CƯỜI AN LẠC NỞ TRÊN MÔI!

Chớm xuân Quý Tỵ ( 2013 )

VTT GS Huỳnh Hồng Cẩm

(hình chụp tại Đại Hội Trùng Phùng VTT, tháng 7 năm 2012, ở Little Saigon, California,
USA)

Saigon, Vietnam
huynhhongcam@gmail.com